Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012  № 67

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 09.04.2008 №93 «Об установлении льготного тарифа на перевозки пассажиров и багажа на пригородном автобусном маршруте №249 «Привокзальная автостанция – Яуши»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 09.04.2008 №93 «Об установлении льготного тарифа на перевозки пассажиров и багажа на пригородном автобусном маршруте №249 «Привокзальная автостанция – Яуши».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2012 года, но не ранее опубликования в средствах массовой информации.

3.Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Л.П. Максимова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

    А.О. Ладыков